关于填写能力作风建设“工作落实年”整改

台账的通知

各牵头单位：

按照学校能力作风建设“工作落实年”领导小组要求，

现需填写《哈尔滨体育学院“思想不解放”问题台账》《哈

尔滨体育学院能力不足问题清单整改台账》《哈尔滨体育学

院作风不优问题清单整改台账》，具体事宜通知如下。

一、填写内容

台账中部分内容已根据各牵头单位上报的《能力作风建

设“工作落实年”问题查摆清单》填写完毕，台账中所涉及

部门只需填写表格中空白项目即可。

二、提交时间

4 月 21 日 16:00 前

三、填写要求

填写要求见附件

附件 1：思想不解放填写说明

附件 2：能力不足填写说明

附件 3：作风不优填写说明

宣传统战部

2023 年 4 月 20 日